MGT-LEHRTHERAPEUT:INNEN

WIEN - Barbara Aschenbrenner (Mag./MAS) |0699 11722941 praxis@barbara-aschenbrenner.at 1010 (Wien Wollzeile 25/24 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin,
BURGENLAND 7000 |Eisenstadt Gartengasse 1b/Top 9 |Theaterwissenschafterin, Kommunikationsberaterin, Kultur- und Bildungsmanagerin
WIEN Erwin Bakowsky (MSc./M.A.) 0660 1969222 bakowsky@mac.com 1010 |Wien Werdertorgasse 12/3 Dipl. Lebens- und Sozialberater, MGT-Lehrtherapeut, MGT-Lehrsupervisor, Dipl. Sozialarbeiter
WIEN Karin Dreier 0650 616 57 08 kade@karindreier.com 1010 |Wien Werdertorgasse 12/3 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Systemische
Psychotherapeutin
WIEN Ingrid Hofle (Mag.) 0664 898 48 77 ingrid.hoefle@drei.at 1050 |Wien Schlossgasse 21/11 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, BHS-Lehrerin
WIEN - Eva Huber (Mag.) 0664 164 58 65 magevahuber@aon.at 1140 (Wien Huttergasse 27/4 MGT-Lehrtherapeutin, MGT-LehrsupervisorinPsychotherapeutin (Imaginativ-Katathym), Kunstlerin
NIEDEROSTERREICH 3324 |Euratsfeld HauptstraBe 12/2
WIEN Eva Kindl 0650 5629544 e.kindl@gmx.at 1180 |Wien Thimiggasse 28/14 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Systemische und
Klinische Kunsttehrapeutin, Lebens-, Familien-, und Paarberaterin
WIEN Barbara Reischl (Mag./MSc.) 0699 150 350 32 |barbara_reischl@hotmail.com 1060 |Wien Liniengasse 37/2/8 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Systemischer
Coach, sychotherapeutin
WIEN Gernot Scheucher (Mag.) 0699 17 197 333 |scheucher@trainingsvorsprung.at 1020 (Wien PraterstraBe 58/4/3 Dipl. Lebens- und Sozialberater, MGT-Lehrtherapeut, MGT-Lehrsupervisor, Klinischer und
Gesundheitspsychologe
WIEN - Karin Schon-Kopriva 0699 10 11 5021 |karinschoen@me.com 1060. |Wien Haydngasse 3/24 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Maskenbildnerin,
NIEDEROSTERREICH 3021 |Pressbaum HauptstraBe 10 Kunstlerin
WIEN - Christa Veith 0676 906 44 08 christa@aveith.at 1050 |Wien Schlossgasse 21/11 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin Heilpadagogische
NIEDEROSTERREICH 2722 |Winzendorf WinzerstraBe 214 Elementarpadagogin
OBEROSTERREICH ik Brater 0664 735 188 16 |monika.brater@aon.at 4102 |Goldworth Sonnenfeldweg 34 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Klinische
Kunsttherapeutin, Dipl. Sozialbetreuerin Behindertenbegleitung
OBEROSTERREICH Brigitte Majcen 0650 444 47 79 brigitte. manfred@24speed.at 4209 |Engerwitzdorf [Bach 26 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Krankenschwester,
4020 (Linz nach Vereinbarung |klinische Kunsttherapeutin, Psychotherapeutin
SBG Andrea Brunauer 0650 505 10 60 abrunauer@gmx.de 5111 [Blrmoos Birkenstr. 47a Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin
STMK Bettina- Krautberger 0664 647 42 53 office@viaregia.at 8010 (Graz Wartingergasse 9 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Klinische
Yvonne Kunsttherapeutin, MGT-Lehrbuch-Co-Autorin, Redakteurin der Fachzeitschrift *gestaltungsprozesse,
Dipl. Paarberaterin, zert. Trauerbegleiterin (BAT), Malermeisterin, Bildhauerin
STMK Sabine Riesenhuber (Dr.) 0664 395 53 88 office@praxis-riesenhuber.at 8020 (Graz Ungargasse 9a Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Sozialpadagogin
STMK Maria Steinbauer Maria (Dr.) 0676 48 49 064 maria.angela@aon.at 8044 (Graz Eggwald 18 Psychotherapeutin (systemisch- tiefenpsychologisch), Psychiaterin
STMK Maria Stocker (Dr.) 0699 165 86 668 |maria.stocker@gmx.at 8010 (Graz Morellenfeldgasse 14 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Klinische und
Gesundheitspsychologin
STMK Evelyn Vrecer 0664 4711665 office@evelynvrecer.at 8010 (Graz Wartingerstrasse 9 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Elementarpadagogin
TIROL Gundula Leinfellner 0699 122 35 653 |leinfellnerG@netscape.net 6070 [Ampass Grobentalweg 16 D Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Logopé&din,
6020 |Innsbruck Michael-Gaismayr Str. |Padagogin
11
TIROL Brigitte Perkhofer 0664 523 81 17 brigitte@visionsfabrik.at 6473 |Wenns Bichl 883 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin,
akad.Kommunikationstrainerin
TIROL Verena Willeit 0650 9334719 v.willeit@coachingkreativ.at 6020 [Innsbruck Andreas Hofer StraBe |[Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Padagogin,
34 Frihférderin
KARNTEN Udo Miiller (MSc.) 0664 100 53 35 udo.mueller@creativeprocess.at 9020 |Klagenfurt Sir-Karl-Popper-StraBe |MGT-Lehrtherapeut, Executive Coach, Organisationsentwickler, Entwickler des 5-WELTEN-MODELLS,
23 Certified Business Coach, Geschéftsfiihrer der creative process
KARNTEN Manuela Sattlegger 0680 2074492 manuela.sattlegger@aon. at 9020 |Klagenfurt Sterneckstrasse 26 Dipl. Lebens- und Sozialberaterin, MGT-Lehrtherapeutin, MGT-Lehrsupervisorin, Coaching,

Betriebswirtin




